



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 1 de 24  
21/04/2023 09:34  
Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>												
1/2,022	1 - 123 - 2022	123	20/01/2022	Registrada	América	9602	132		20/01/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A.	930.000,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. -									\$ 93,00	10.000,00	930.000,00
1/2,022	1 - 124 - 2022	124	20/01/2022	Registrada	América	9602	132		20/01/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO	930.000,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. -									\$ 93,00	10.000,00	930.000,00
2/2,022	1 - 414 - 2022	413	1/02/2022	Registrada	América	9601	110		01/02/2022	209 - RETROAMERICA S.A.	1.533.950,88	
2.7.1.04948.0001	ALCANTARILLA METALICA - CAÑO DE CHAPA DE 1 MT DE DIAMETRO PARA ALCANTARILLA X 12 MTS DE LARGO. (SE ADMITIRAN TRAMOS UNIDOS QUE CUBRAN LOS 12 MTS DE LARGO) (PUESTOS EN OBRA SOBRE RUTA 33, ALTURA PUENTE CUERO DE ZORRO, DENTRO DE LOS 7 DÍAS UNA VEZ REALIZADA LA ADJUDICACIÓN)									\$ 383.487,72	4,00	1.533.950,88
3/2,022	1 - 704 - 2022	703	10/02/2022	Registrada	América	9601	110		04/02/2022	18 - ROBLES, ALFREDO	1.521.151,00	
2.5.6.03443.0001	ACEITES LUBRICANTES - 15W-40 DIESEL DE 200 A 210 LTS MARCA YPF									\$ 64.400,00	3,00	193.200,00
2.5.6.03443.0008	ACEITES LUBRICANTES - HIDRAULICO 68 DE 200 A 210 LTS MARCA YPF									\$ 55.670,00	3,00	167.010,00
2.5.6.03445.0002	REFRIGERANTE/ANTICONGELANTE - REFRIGERANTE / ANTICONGELANTE DE 200 A 210 LTS MARCA TOTAL ELF									\$ 120.481,00	3,00	361.443,00
2.5.6.03443.0005	ACEITES LUBRICANTES - 80 W 90 DE 200 A 210 LTS MARCA TOTAL ELF									\$ 85.636,00	4,00	342.544,00
2.5.6.03443.0014	ACEITES LUBRICANTES - A.T.F. DE 200 A 210 LTS MARCA YPF									\$ 76.159,00	6,00	456.954,00
3/2,022	1 - 705 - 2022	704	10/02/2022	Registrada	América	9601	110		04/02/2022	4,019 - FUENTES, LUIS ALBERTO	189.204,00	
2.5.6.03443.0010	ACEITES LUBRICANTES - HIDRAULICO 19 DE 200 A 210 LTS MARCA YPF									\$ 61.176,50	2,00	122.353,00
2.5.6.03443.0006	ACEITES LUBRICANTES - 15 W 40 NAFTERO DE 200 A 210 LTS MARCA YPF									\$ 66.851,00	1,00	66.851,00
4/2,022	1 - 706 - 2022	705	10/02/2022	Registrada	América	9501	110		04/02/2022	18 - ROBLES, ALFREDO	566.738,00	
2.5.6.03443.0001	ACEITES LUBRICANTES - ACEITE DIESEL 15 W 40 - TAMBOR DE 200 A 210 LTS.- MARCA YPF									\$ 64.400,00	2,00	128.800,00
2.5.6.01622.0001	ACEITE HIDRAULICO - ACEITE HIDRAULICO 68 - TAMBOR DE 200 A 210 LTS.- MARCA YPF									\$ 55.670,00	2,00	111.340,00



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 2 de 24  
21/04/2023 09:34  
Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>													
2.5.6.03445.0002										REFRIGERANTE/ANTICONGELANTE - TIPO REFRIGERANTE / ANTICONGELANTE - PRESENTACION TAMBOR DE 200 A 210 LTS.- MARCA TOTAL ELF	\$ 120.481,00	2,00	240.962,00
2.5.6.03443.0004										ACEITES LUBRICANTES - ACEITE PARA MOTOR 80 W 90 - TAMBOR DE 200 A 210 LTS.- MARCA TOTAL ELF	\$ 85.636,00	1,00	85.636,00
4/2,022	1 - 707	- 2022	706	10/02/2022	Registrada	América	9501	110	04/02/2022	4,019 - FUENTES, LUIS ALBERTO			194.878,50
2.5.6.01622.0002										ACEITE HIDRAULICO - HIDRAULICO 19 - TAMBOR DE 200 A 210 LTS MARCA YPF	\$ 61.176,50	1,00	61.176,50
2.5.6.03443.0007										ACEITES LUBRICANTES - ACEITE 15 W 40 PARA MOTORES NAFTEROS - TAMBOR DESDE200 A 210 LTS.- MARCA YPF	\$ 66.851,00	2,00	133.702,00
6/2,022	1 - 821	- 2022	820	14/02/2022	Registrada	América	9204	110	11/02/2022	1,311 - ALFIL HOGAR S.R.L.			770.000,00
4.3.7.03506.9999										EQUIPO AIRE ACONDICIONADO - AIRE ACONDICIONADO 3400 W INV. MARCA HYNDAL-	\$ 77.000,00	10,00	770.000,00
7/2,022	1 - 1025	- 2022	1024	17/02/2022	Anulada	América	2176	110	15/02/2022	3,518 - TABORDA, CARLOS EDUARDO			358.240,00
4.3.6.00002.0008										COMPUTADORA PORTATIL - Micro i5 , 16gb ram, 240gb hd ssd, pantalla 15,6 MARCA DELL- ADJUNTA DETALLE	\$ 110.500,00	1,00	110.500,00
4.3.6.00002.0009										COMPUTADORA PORTATIL - Micro i3, 8gb ram, 240gb hd ssd, pantalla 15,6 MARCA DELL	\$ 79.500,00	2,00	159.000,00
4.3.6.00001.0101										COMPUTADORA DE OFICINA - COMBO AMD A10 + 8GB RAM+ MOTHER + HD 240GB SSD AMD- ADJUNTA DETALLE	\$ 42.900,00	2,00	85.800,00
2.9.3.04218.9999										FICHA - FICHA RJ45	\$ 14,70	200,00	2.940,00
7/2,022	1 - 1028	- 2022	1027	17/02/2022	Anulada	América	2176	110	15/02/2022	2,090 - MIGUELENA, ERNESTO MATIA			14.200,00
2.9.6.04833.9999										PARLANTES - PARLANTES, para Karaoke. WEST- CRACHER	\$ 7.100,00	2,00	14.200,00
7/2,022	1 - 1033	- 2022	1032	17/02/2022	Registrada	América	2176	110	15/02/2022	3,518 - TABORDA, CARLOS EDUARDO			358.240,00



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 3 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>												
4.3.6.00002.0008	COMPUTADORA PORTATIL - Micro i5 , 16gb ram, 240gb hd ssd, pantalla 15,6									\$ 110.500,00	1,00	110.500,00
	MARCA DELL- ADJUNTA DETALLE											
4.3.6.00002.0009	COMPUTADORA PORTATIL - Micro i3, 8gb ram, 240gb hd ssd, pantalla 15,6									\$ 79.500,00	2,00	159.000,00
	MARCA DELL											
4.3.6.00001.0101	COMPUTADORA DE OFICINA - COMBO AMD A10 + 8GB RAM+ MOTHER + HD 240GB SSD									\$ 42.900,00	2,00	85.800,00
	AMD- ADJUNTA DETALLE											
2.9.3.04218.9999	FICHA - FICHA RJ45									\$ 14,70	200,00	2.940,00
7/2,022	I - 1035 - 2022	1034	17/02/2022	Registrada	América	2176	110		15/02/2022	2,090 - MIGUELENA, ERNESTO MATIA		14.200,00
2.9.6.04833.9999	PARLANTES - PARLANTES, para Karaoke.									\$ 7.100,00	2,00	14.200,00
	WEST- CRACHER											
7/2,022	I - 1036 - 2022	1036	17/02/2022	Registrada	América	2176	110		15/02/2022	3,463 - ADS SOLUCIONES INTEGRALE		466.915,00
4.3.6.00001.9999	COMPUTADORA DE OFICINA - Micro AMD A10, 8gb ram , hd 240gb ssd, Mother, Gabinete KIT									\$ 50.900,00	5,00	254.500,00
2.9.3.01887.9999	FUENTE DE ALIMENTACION - FUENTE DE ALIMENTACION (GENERICO)									\$ 1.450,00	5,00	7.250,00
2.9.6.04937.9999	CARGADOR P/NETBOOKS - CARGADOR P/NETBOOKS (Genérico)									\$ 1.450,00	10,00	14.500,00
4.3.6.00011.9999	MONITOR - MONITOR 19									\$ 20.100,00	2,00	40.200,00
	MARCA LG											
2.9.6.03858.9999	MOUSSE - mouse genius I									\$ 415,00	10,00	4.150,00
2.9.6.03859.9999	TECLADO - TECLADO genius									\$ 905,00	10,00	9.050,00
2.9.6.05476.0001	ROUTER - TPLINK TP WR940N O SIMILIAR									\$ 3.160,00	10,00	31.600,00
2.9.3.01563.9999	CABLE UTP - EXTERIR UTP CAT5 GLC									\$ 13.350,00	1,00	13.350,00
4.3.6.04931.9999	IMPRESORA - HP 107 O SIMILAR									\$ 15.900,00	3,00	47.700,00
2.9.6.04857.9999	SOPORTE - CAMA SEPARADORA TACTIL VIDRIO LCD 11´									\$ 34.400,00	1,00	34.400,00
	YAXUN											

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 4 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>												
2.9.2.00262.0013												
										\$ 660,00	3,00	1.980,00
2.9.2.01956.9999												
										\$ 360,00	2,00	720,00
2.9.2.01153.9999												
										\$ 240,00	2,00	480,00
2.9.2.04696.9999												
										\$ 1.550,00	2,00	3.100,00
2.9.2.00262.0009												
										\$ 3.200,00	1,00	3.200,00
2.9.6.05784.0006												
										\$ 245,00	3,00	735,00
8/2,022	1 - 1221	- 2022	1220	23/02/2022	Registrada	América	9401	110	18/02/2022	1,980 - RIOS, NESTOR JAVIER		210.000,00
3.4.9.04039.0001												
										\$ 210.000,00	1,00	210.000,00
9/2,022	1 - 760	- 2022	759	11/02/2022	Registrada	América	9601	110	11/02/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A.		1.018.000,00
2.5.6.00793.0001												
										\$ 101,80	10.000,00	1.018.000,00
9/2,022	1 - 761	- 2022	760	11/02/2022	Registrada	América	9601	110	11/02/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO		1.018.000,00
2.5.6.00793.0001												
										\$ 101,80	10.000,00	1.018.000,00
9/2,022	1 - 4804	- 2022	4824	6/06/2022	Registrada	América	9601	110	06/06/2022	4,153 - TOPS INDUMENTARIA S.H.		254.899,44
2.2.2.02859.0001												
										\$ 1.312,74	4,00	5.250,96
2.2.2.02859.0002												
										\$ 1.312,74	10,00	13.127,40
2.2.2.02859.0003												
										\$ 1.312,74	14,00	18.378,36
2.2.2.02859.0004												
										\$ 1.312,74	26,00	34.131,24
2.2.2.01720.0001												
										\$ 6.815,24	3,00	20.445,72
2.2.2.01720.0002												
										\$ 6.815,24	9,00	61.337,16

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 5 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>												
2.2.2.01720.0003	ZAPATO DE SEGURIDAD - DE CUERO CON PUNTERA PAMPERO N° 42									\$ 6.815,24	9,00	61.337,16
2.2.2.01720.0005	ZAPATO DE SEGURIDAD - DE CUERO CON PUNTERA PAMPERO N° 43									\$ 6.815,24	3,00	20.445,72
2.2.2.01720.0006	ZAPATO DE SEGURIDAD - DE CUERO CON PUNTERA PAMPERO N° 44									\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.01720.0007	ZAPATO DE SEGURIDAD - DE CUERO CON PUNTERA PAMPERO N° 45									\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
2.2.2.01720.0008	ZAPATO DE SEGURIDAD - DE CUERO CON PUNTERA PAMPERO N° 46									\$ 6.815,24	1,00	6.815,24
9/2,022	1 - 4824 - 2022	4832	6/06/2022	Registrada	América	9501	110	DECRE N°840/2022	06/06/2022	4,413 - SOLUTION JUNIN S.A.S		249.789,40
2.2.2.00826.0001	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 38 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0002	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 40. - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	8,00	25.090,40
2.2.2.00826.0003	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 42 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0004	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 44 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	6,00	18.817,80
2.2.2.00826.0005	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 46 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	4,00	12.545,20
2.2.2.00826.0006	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 48 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	2,00	6.272,60
2.2.2.00826.0007	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 50 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	6,00	18.817,80
2.2.2.00826.0008	PANTALONES - DESTINATARIO CABALLERO - TELA GRAFA - TALLE 52 - COLOR BEIGE									\$ 3.136,30	8,00	25.090,40
2.2.2.00385.0001	CAMISA DE TRABAJO - TELA GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - TALLE 38 - CON LOGO MUNICIPAL - MANGA LARGA.									\$ 3.352,00	6,00	20.112,00
2.2.2.00385.0002	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON T/GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 40 - MANGA LARGA.									\$ 3.352,00	10,00	33.520,00
2.2.2.00385.0003	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 42 - MANGA LARGA.									\$ 3.352,00	6,00	20.112,00
2.2.2.00385.0004	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 44 - MANGA LARGA.									\$ 3.352,00	2,00	6.704,00
2.2.2.00385.0005	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 48 - MANGA LARGA.									\$ 3.583,00	8,00	28.664,00
2.2.2.00385.0006	CAMISA DE TRABAJO - TELA ALGODON TIPO GRAFA - BOLSILLO DELANTERO 2 Y BOTONES - COLOR BEIGE - CON LOGO MUNICIPAL - TALLE 46 - MANGA LARGA.									\$ 3.583,00	6,00	21.498,00
10/2,022	1 - 1159 - 2022	1158	22/02/2022	Registrada	América	10600	110		22/02/2022	64 - M.T. COMERCIAL S.H.		729.511,00



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 6 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>												
4.3.2.00094.9999										\$ 729.511,00	1,00	729.511,00
	TRACTOR - MINI TRACTOR CORTACESPED- TIPO HSQ POTENCIA: 26HP DESCARGA LATERAL ALTURA DE CORTE MIN: 1.5" ALTURA DE CORTE MAX: 4 " METODO DE CONDUCCION: DOS PEDALES CANTIDAD DE CUCHILLAS: 3 CANTIDAD DE POSICIONES DE CORTE: 6 CILINDROS: 2											
	HUSQVARNA TS 148- PAGO CONTADO											
12/2,022	l - 1160 - 2022	1159	22/02/2022	Registrada	América	9401	110		22/02/2022	4,338 - TESSIO, CLAUDIO MIGUEL		1.750.000,00
4.3.2.05797.9999										\$ 1.750.000,00	1,00	1.750.000,00
	PICADORA DE ESCOMBROS - MOLEDORA PARA HORMIGON Y LADRILLOS - ESPESOR MAXIMO A MOLER 200MM - CAPACIDAD DE MOLIDO 4,5 MTS CUBICOS HORA - MOTOR TRIFASICO DE 7,5 HP BLINDADO, LLAVE DE ARRANQUE TIPO ESTRELLA TRIANGULO Y GUARDA MOTOR.											
	EL TAURITO MODELO 4009- CON FLETE HASTA RIVADAVIA- BS AS											
13/2,022	l - 1383 - 2022	1382	3/03/2022	Registrada	América	9502	110		03/03/2022	3,924 - MARCHISIO, JOSE MARIA		1.679.356,00
4.3.2.00094.0016										\$ 1.679.356,00	1,00	1.679.356,00
	TRACTOR - TRACTOR CORTA PASTO CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS O SIMILARES. POTENCIA 23/24 HP. FILTRO DE AIRE. BICILINDRICO. ANCHO DE CORTE 50". ALTURA DE CORTE 3.8 CM -11.5 CM. RUEDAS COPIADORAS DE NIVEL. ACOUPLE RAPIDO PARA LAVADO. SISTEMA DE CONTROL DE VELOCIDAD. TRANSMISION HIDROSTATICA INDEPENDIENTE POR RUEDA.											
14/2,022	l - 1495 - 2022	1494	7/03/2022	Registrada	América	9102	110		07/03/2022	4,339 - CASARETO, GUSTAVO ALFREI		701.500,00
2.7.1.04228.9999										\$ 2.590,00	20,00	51.800,00
	ROLDANA - ROLDANA PARA FAENA CON RUEDA DE FUNDICION GRIS CIEGA											
2.7.1.04352.9999										\$ 990,00	20,00	19.800,00
	GANCHO - GANCHO PATINES PARA CAMIONES											
4.3.8.04731.9999										\$ 629.900,00	1,00	629.900,00
	HERRAMIENTAS Y REPUESTOS MAYORES (PRESUPUESTO) - SERRUCHO ELECTRICO DE DIVIDIR MEDIAS RESES											
15/2,022	l - 1519 - 2022	1518	7/03/2022	Registrada	América	9602	132		07/03/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A.		1.070.000,00
2.5.6.00793.0001										\$ 107,00	10.000,00	1.070.000,00
	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL.											
15/2,022	l - 1520 - 2022	1519	7/03/2022	Registrada	América	9602	132		07/03/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO		1.070.000,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 7 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe
Código	Descripción													
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>														
16/2,022	1 - 1611 - 2022	1610	10/03/2022	Registrada	América	9401	110		08/03/2022	21 - JUAN, STELLA MARIS				576.440,00
4.2.1.05345.0001	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - SOLERA 35 MM ( revestimiento de paredes perimetrales)													
4.2.1.05345.0002	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - MONTANTE 34 MM													
	35/2600 MM													
4.2.1.05145.0001	TORNILLO - TORNILLO T1													
4.2.1.05145.0002	TORNILLO - TORNILLO T2													
4.2.1.05345.0003	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - FIJACIONES X 100 UNID.													
4.2.1.05345.0004	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - MATERIAL AISLANTE TERMICO CON BARRERA DE VAPOR ( TIPO ISOVER) ( ROLLO X 21.6 MTS )													
4.2.1.05345.0005	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - SOLERA 70 MM ( armado de muros internos - dormitorios )													
4.2.1.05345.0006	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - MONTANTE 69 MM													
	70/2600MM													
4.2.1.05145.0003	TORNILLO - TORNILLO T1													
4.2.1.05145.0004	TORNILLO - TORNILLO T2													
4.2.1.05345.0007	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - FIJACIONES X 100 UNID.													
4.2.1.05345.0008	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - MATERIAL AISLANTE TERMICO CON BARRERA DE VAPOR ( TIPO ISOVER) ( ROLLO X 21.6 MTS)													
4.2.1.05345.0009	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - SOLERA 70 MM ( ARMADO DE MUROS INTERNOS - BAÑO )													
4.2.1.05345.0010	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - MONTANTE 69 MM													
	70/2600 MM													
4.2.1.05145.0006	TORNILLO - TORNILLO T1													
4.2.1.05145.0007	TORNILLO - TORNILLO T2													
4.2.1.05345.0011	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - FIJACIONES X 100 UNID.													
4.2.1.05345.0012	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - MATERIAL AISLANTE TERMICO CON BARRERA DE VAPOR ( TIPO ISOVER) ( ROLLO X 21.6 MTS )													
4.2.1.05345.0013	MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - CANTONERAS COMUNES DE 2.6 MTS													
17/2,022	1 - 1899 - 2022	1898	17/03/2022	Registrada	América	9401	110		16/03/2022	2,967 - ALVAREZ, JULIO MIGUEL				270.875,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 8 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>													
3.4.9.04039.0001	MANO DE OBRA DE TERCEROS - PRESUPUESTO MANO DE OBRA Y MATERIALES - EXTRACCION DE TEJAS COLOCACION DE NUEVAS CHAPAS Y REACONDICIONAMIENTO DE MUROS DE CARGAS EN LA UNIDAD SANITARIA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS										\$ 270.875,00	1,00	270.875,00
	ADJUNTA DETALLE												
19/2,022	1 - 2065 - 2022	2071	23/03/2022	Registrada	América	9401	110		22/03/2022	1,980 - RIOS, NESTOR JAVIER		220.000,00	
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA LA REPARACION DE ABERTURAS DE MADERA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.										\$ 220.000,00	1,00	220.000,00
21/2,022	1 - 1999 - 2022	2003	22/03/2022	Registrada	América	9401	110		18/03/2022	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL		576.287,81	
2.9.3.00279.0003	BALASTO P/LAMPARA - BALASTO 400 WAT SODIO ITALAVIA										\$ 6.653,32	10,00	66.533,20
2.9.3.01581.0001	IGNITOR - IGNITOR COD. 14405830 ITALAVIA - CAJA X 50 UNID.										\$ 56.132,51	3,00	168.397,53
2.9.3.04015.0011	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 250 WAT SODIO OSRAM										\$ 1.377,63	72,00	99.189,36
2.9.3.04015.0012	MATERIALES ELECTRICOS - LAMPARA 400 WAT SODIO OSRAM										\$ 1.667,76	48,00	80.052,48
2.9.3.00279.0010	BALASTO P/LAMPARA - BALASTO EXTERIOR 150 WAT ITALAVIA										\$ 5.173,60	6,00	31.041,60
2.9.3.00279.0012	BALASTO P/LAMPARA - BALASTO EXTERIOR 400 WAT ITALAVIA										\$ 7.435,26	4,00	29.741,04
2.9.3.03705.0002	FUSIBLE - FUSIBLE NEOZED 4 AMP.										\$ 298,15	100,00	29.815,00
2.9.3.03705.0003	FUSIBLE - FUSIBLE 10 X 38 2 AMP.										\$ 93,86	500,00	46.930,00
2.9.3.03705.0004	FUSIBLE - FUSIBLE 10 X 38 4 AMP.										\$ 93,86	100,00	9.386,00
2.9.3.03705.0007	FUSIBLE - FUSIBLE 10 X 38 6 AMP.										\$ 93,86	100,00	9.386,00
2.9.3.01033.0003	CINTA AISLADORA - CINTA AISLADORA 19 MM X 20 M X 0.18 MM 3 M 770 NEGRA										\$ 290,78	20,00	5.815,60
22/2,022	1 - 1953 - 2022	1952	21/03/2022	Registrada	América	9601	110		21/03/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A.		1.190.000,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANDEL.										\$ 119,00	10.000,00	1.190.000,00
22/2,022	1 - 1954 - 2022	1953	21/03/2022	Registrada	América	9601	110		21/03/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO		1.190.000,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANDEL.										\$ 119,00	10.000,00	1.190.000,00
23/2,022	1 - 2255 - 2022	2262	29/03/2022	Registrada	América	9401	110		23/03/2022	21 - JUAN, STELLA MARIS		463.760,00	
4.2.1.05746.0001	PLACAS - PLACA DECO CLASIC (MODULACION 0.60 MTS X 1.20) TIPO ANDINA O SIMILAR 120X60X9.5										\$ 470,00	14,00	6.580,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra





Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 9 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>												
4.2.1.05748.0001			LARGUEROS - LARGUEROS DM 32 3.66							\$ 620,00	42,00	26.040,00
4.2.1.05749.0001			TRAVESAÑOS - 0.61 MTS 126 DM 32 TRAVESAÑO 0.61							\$ 110,00	126,00	13.860,00
4.2.1.05071.0001			ALAMBRE - GALVANIZADO NRO.14 N 14 O 16 KGS							\$ 19,05	126,00	2.400,00
4.2.1.05750.0001			FIJACIONES - FIJACIONES X100							\$ 6,77	576,00	3.900,00
4.2.1.05746.0002			PLACAS - PLACA EXTRA RESISTENTE 1.20M X 2.40M/12.5MM							\$ 1.170,00	16,00	18.720,00
4.2.1.05182.0001			SELLADOR - IGNIFUGO PROMAT PROMASEAL A. 310 ML							\$ 1.035,00	36,00	37.260,00
4.2.1.05321.0001			ENDUIDO - INTERIOR BALDE 20 LTS							\$ 3.200,00	22,00	70.400,00
4.2.1.05746.0003			PLACAS - PLACA ESTANDAR 1.20M X 2.40M/12.5MM							\$ 1.170,00	40,00	46.800,00
4.2.1.05746.0004			PLACAS - PLACA ANTIHUMEDAD VERDE 1.20M X 2.40M/12.5MM							\$ 1.900,00	42,00	79.800,00
4.2.1.05345.0002			MATERIALES MENORES P/ LA CONSTRUCCION - AISLANTE ISOVER 50MM PARA CIELORRASOS - MODELO IS4050 (ROLLOS DE 6.66 M2 O 6 ROLLOS DE 20 M2) 45MM							\$ 8.000,00	6,00	48.000,00
4.2.1.05224.0001			PERFIL - CANTONERA DRYWALL DURLOCK 31MM X 2.6 MTS TAPACANTO 32X2.6							\$ 330,00	10,00	3.300,00
4.2.1.05755.0001			ACCESORIOS PARA EL BAÑO - JUEGO DE ACCESORIOS DE 5 PIEZAS LINEA ECONOMICA DE PEGAR (JABOENRA, PERCHA, PORTA ROLLO, TOALLERO Y CEPILERO) DACORD SENA							\$ 3.500,00	2,00	7.000,00
4.2.1.05153.0001			PEGAMENTO PARA REVESTIMIENTO - DE 30 KG WEBER O SIMILAR COPMACO							\$ 650,00	14,00	9.100,00
4.2.1.05594.0001			BAJO MESADA - DE MELAMINA DE 1.40 M CON MESADA DE ACERO INOXIDABLE CON BACHA INCLUIDA							\$ 31.000,00	2,00	62.000,00
4.2.1.05283.0001			PEGAMENTO - PARA PISOS CERAMICOS DE 10 KG WEBER O SIMILAR							\$ 300,00	4,00	1.200,00
4.2.1.05309.0001			PILETA - DE FIBRA DE VIDRIO RESISTENTE DE 82 CM X 49 CM 24 LTS. DUKE							\$ 3.200,00	2,00	6.400,00
4.2.1.05162.0001			ZOCALO - DE MADERA DE PINO MACIZO DE 8CM X 121MM DE ESPESOR COLOR MADERA							\$ 210,00	100,00	21.000,00
23/2,022	1 - 2256 - 2022	2263	29/03/2022	Anulada	América	9401	110		23/03/2022	181 - MATERIALES PRUNDER S.R.L.		99.620,00
4.2.1.05747.0001			PERIMETRALES - PERIMETRALES BARBIERI							\$ 340,00	48,00	16.320,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 10 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>												
4.2.1.05517.0001												
										\$ 2.490,00	14,00	34.860,00
4.2.1.05299.0001										\$ 540,00	8,00	4.320,00
4.2.1.05345.0003										\$ 1.000,00	12,00	12.000,00
4.2.1.05152.0001										\$ 730,00	40,00	29.200,00
4.2.1.05152.0002										\$ 730,00	4,00	2.920,00
23/2,022	1 - 2420 - 2022	2435	4/04/2022	Registrada	América	9401	110		23/03/2022	21 - JUAN, STELLA MARIS		98.060,00
4.2.1.05747.0001										\$ 370,00	48,00	17.760,00
4.2.1.05517.0001										\$ 3.800,00	14,00	53.200,00
4.2.1.05299.0001										\$ 1.000,00	5,00	5.000,00
4.2.1.05345.0003										\$ 1.700,00	1,00	1.700,00
4.2.1.05152.0001										\$ 850,00	20,00	17.000,00
4.2.1.05152.0002										\$ 850,00	4,00	3.400,00
25/2,022	1 - 2680 - 2022	2684	11/04/2022	Anulada	América	9401	110	DECRE N°515/2022	12/04/2022	3,133 - ELECTROINGENIERIA TRENQU		289.860,00
4.2.2.05199.0007										\$ 24.155,00	12,00	289.860,00
25/2,022	1 - 2802 - 2022	2842	12/04/2022	Registrada	América	9401	110	DECRE N°515/2022	12/04/2022	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL		301.800,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios  
Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 11 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción								Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>												
4.2.2.05199.0007	MATERIALES ELECTRICOS - LUMINARIA TIPO FAROLA LED DE ALUMBRADO PUBLICO MODELO AUSTRALIS MINI DE 100 W.- VIDRIO TEMPLADO CABEZAL DE ALUMINIO INYECTADO - PINTURA TEXTURADA COLOR VERDE O COLOR NEGRO ( cotizar ambos colores) - FLUJO LUMINICO (lm) 11.000 - potencia ( w) 100 - EFICIENCIA (lm/w) 110 - TEMPERATURA DE COLOR ( k)									\$ 25.150,00	12,00	301.800,00
	italvia australia mini											
26/2,022	1 - 2536 - 2022	2582	6/04/2022	Registrada	América	9501	110		04/04/2022	4,373 - ROJAS NATALIA		2.100.000,00
4.3.2.01716.0002	CAMION - CAMION ATMOSFERICO MODELO 1973 EN ADELANTE - TANQUE CON CAPACIDAD MINIMA DE 6.500 LTS - TANQUE MODELO 2015 EN ADELANTE - BOMBA DE VACIO DE 1.650 LTS COMO MINIMO - MODELO 2015 EN ADELANTE - LA UNIDAD PUEDE SER USADA.									\$ 2.100.000,00	1,00	2.100.000,00
27/2,022	1 - 2535 - 2022	2570	6/04/2022	Registrada	América	9401	110		04/04/2022	4,367 - LUIS J.D. SCORZA Y CIA S.A.		682.000,00
4.2.2.05137.0001	BOMBA - BOMBA DESOBSTRUCTORA 6"									\$ 682.000,00	1,00	682.000,00
28/2,022	1 - 2673 - 2022	2677	8/04/2022	Registrada	América	9602	132		05/04/2022	2,876 - JUAN OSCAR DURAN Y CIA. S..		1.138.960,00
2.4.4.00413.0004	CUBIERTAS - CUBIERTAS 17-5-25- FIRESTONE.-									\$ 284.740,00	4,00	1.138.960,00
28/2,022	1 - 2674 - 2022	2678	8/04/2022	Registrada	América	9602	132		05/04/2022	52 - NOE, ALBERTO AMBROSIO		498.000,00
2.4.4.00413.0010	CUBIERTAS - CUBIERTAS 275/80- 22,5 LISAS-CHINAS.-									\$ 124.500,00	4,00	498.000,00
29/2,022	1 - 3097 - 2022	3100	21/04/2022	Registrada	América	9700	132		20/04/2022	2,511 - TRESEN, CARLOS RODOLFO		187.800,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA DE PINTURA EN TALLER PROTEGIDO DE FORTIN OLAVARRIA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS.									\$ 187.800,00	1,00	187.800,00
31/2,022	1 - 3088 - 2022	3091	21/04/2022	Registrada	América	9601	110		21/04/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A.		1.000.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 200,00	5.000,00	1.000.000,00
31/2,022	1 - 3089 - 2022	3092	21/04/2022	Registrada	América	9601	110		21/04/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO		1.000.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 200,00	5.000,00	1.000.000,00
32/2,022	1 - 3232 - 2022	3235	26/04/2022	Registrada	América	9602	132		25/04/2022	4,019 - FUENTES, LUIS ALBERTO		815.076,00
2.5.6.01622.0001	ACEITE HIDRAULICO - TAMBOR ACEITE HIDRAULICO 68 X 208 LTS (YPF)									\$ 67.923,00	12,00	815.076,00
32/2,022	1 - 3233 - 2022	3236	26/04/2022	Registrada	América	9602	132		25/04/2022	1,732 - LANZETTI, JOSE LUIS		770.000,00
2.5.6.03443.0008	ACEITES LUBRICANTES - TAMBOR 18 W 40 X 208 LT. (SHELL)									\$ 77.000,00	10,00	770.000,00
34/2,022	1 - 3641 - 2022	3645	3/05/2022	Registrada	América	9401	132		03/05/2022	2,107 - MARTIN, JOSE ALBERTO		595.760,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 12 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>													
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA PINTURA FACHADA EXTERIOR Y PATIOS INTERNOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS										\$ 595.760,00	1,00	595.760,00
35/2,022	1 - 3274 - 2022	3330	27/04/2022	Registrada	América	9204	110		27/04/2022	2,567 - CASARETE, OSCAR RODOLFO		1.003.107,00	
2.2.2.00836.0001	AMBO - AMBOS BLANCOS: 5 "XS" - 4 "S" - 7 "M" - 9 "L" - 10 "XL" (QUINTÁS)										\$ 4.888,00	35,00	171.080,00
2.2.2.00836.0002	AMBO - AMBO BLNACO XXL (QUINTÁS)										\$ 5.866,00	5,00	29.330,00
2.2.2.00836.0003	AMBO - AMBOS BLANCOS XXXL (QUINTÁS)										\$ 6.453,00	2,00	12.906,00
2.2.2.00836.0004	AMBO - AMBOS COLOR 4 "XS" - 12 "S" - 27 "M" - 44 "L" - 28 "XL" (QUINTÁS)										\$ 5.430,00	115,00	624.450,00
2.2.2.00836.0005	AMBO - AMBOS DE COLOR XXL (QUINTÁS)										\$ 6.915,00	13,00	89.895,00
2.2.2.00836.0006	AMBO - 4 AMBO COLOR XXXL (QUINTÁS)										\$ 7.609,00	4,00	30.436,00
2.2.2.00836.0007	AMBO - CHAQUETAS BLANCAS 2 "XS" - 2 "S" - 3 "M" - 7 "L" - 2 "XL" (QUINTÁS)										\$ 2.296,00	16,00	36.736,00
2.2.2.00836.0009	AMBO - CHAQUETA BLANCA XXL (QUINTÁS)										\$ 2.758,00	3,00	8.274,00
36/2,022	1 - 3276 - 2022	3332	27/04/2022	Registrada	América	9602	132		27/04/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A.		1.000.000,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. -										\$ 200,00	5.000,00	1.000.000,00
36/2,022	1 - 3277 - 2022	3333	27/04/2022	Registrada	América	9602	132		27/04/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO		1.000.000,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. -										\$ 200,00	5.000,00	1.000.000,00
37/2,022	1 - 3565 - 2022	3570	2/05/2022	Registrada	América	9504	110		02/05/2022	2,636 - BETANZOS, EDUARDO FRANCISCO		780.000,00	
4.3.8.05729.0001	TRACTOR MOTO-CORTADOR - MINI TRACTOR CORTA CESPED (TIPO HSQ) POTENCIA 26 HP- DESCARGA LATERAL- ALTURA DE CORTE MIN, 1.5"- ALTURA DE CORTE MAX, 4"- METODO DE CONDUCCION 2 PEDALES- CANTIDAD DE CUCHILLAS 3- CANTIDAD DE POSICIONES DE CORTE 6- CILINDROS 2.										\$ 780.000,00	1,00	780.000,00
38/2,022	1 - 3912 - 2022	3915	10/05/2022	Registrada	América	9401	110		09/05/2022	3,745 - CHAI, ALEJANDRO AARON		162.000,00	
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REMODELACION DEPOSITO RESIDUOS PATOGENICOS - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS										\$ 162.000,00	1,00	162.000,00
39/2,022	1 - 3863 - 2022	3883	9/05/2022	Registrada	América	9602	132		06/05/2022	52 - NOE, ALBERTO AMBROSIO		2.323.000,00	
2.4.4.00413.0004	CUBIERTAS - CUBIERTA 17.5 -25 - FIRESTONE										\$ 371.950,00	4,00	1.487.800,00
2.4.4.00413.0012	CUBIERTAS - CUBIERTAS 14.00 - 24. FIRESTONE										\$ 208.800,00	4,00	835.200,00
40/2,022	1 - 4303 - 2022	4321	23/05/2022	Registrada	América	9401	110		10/05/2022	21 - JUAN, STELLA MARIS		579.800,00	

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 13 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>													
4.2.1.05747.0001													
										\$	370,00	48,00	17.760,00
4.2.1.05750.0001										\$	770,00	6,00	4.620,00
4.2.1.05746.0002										\$	1.270,00	16,00	20.320,00
4.2.1.05182.0001										\$	1.650,00	36,00	59.400,00
4.2.1.05517.0001										\$	2.340,00	14,00	32.760,00
4.2.1.05299.0001										\$	360,00	12,00	4.320,00
4.2.1.05321.0001										\$	3.400,00	22,00	74.800,00
4.2.1.05746.0004										\$	2.030,00	42,00	85.260,00
4.2.1.05345.0002										\$	8.000,00	6,00	48.000,00
4.2.1.05752.0001										\$	3.500,00	2,00	7.000,00
4.2.1.05753.0001										\$	9.000,00	2,00	18.000,00
4.2.1.05754.0001										\$	11.000,00	2,00	22.000,00
4.2.1.05755.0001										\$	3.500,00	2,00	7.000,00
4.2.1.05153.0001										\$	600,00	10,00	6.000,00
4.2.1.05345.0003										\$	800,00	12,00	9.600,00
4.2.1.05594.0001										\$	40.000,00	2,00	80.000,00
4.2.1.05283.0001										\$	600,00	2,00	1.200,00
4.2.1.05309.0001										\$	3.400,00	2,00	6.800,00
4.2.1.05362.0002										\$	7.500,00	2,00	15.000,00
4.2.1.05162.0001										\$	1.340,00	34,00	45.560,00
4.2.1.05362.0004										\$	7.200,00	2,00	14.400,00
40/2,022	1 - 4304 - 2022	4322	23/05/2022	Registrada	América	9401	110		10/05/2022	181 - MATERIALES PRUNDER S.R.L.			247.750,00
4.2.1.05746.0001										\$	460,00	140,00	64.400,00
4.2.1.05748.0001										\$	535,00	42,00	22.470,00
4.2.1.05749.0001										\$	90,00	126,00	11.340,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 14 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>												
4.2.1.05071.0001												
4.2.1.05746.0003												
4.2.1.05224.0001												
4.2.1.05751.0001												
4.2.1.05152.0001												
4.2.1.05362.0001												
4.2.1.05152.0002												
4.2.1.05362.0005												
41/2,022	1 - 3840 - 2022	3842	9/05/2022	Registrada	América	9601	110		06/05/2022	676 - FEDEA S.A.		1.590.000,00
2.5.6.00793.0001												
42/2,022	1 - 4105 - 2022	4108	16/05/2022	Registrada	América	9700	110		16/05/2022	2,573 - PREMOLDEADOS DON QUICO		1.270.000,00
4.2.1.05065.0001												
43/2,022	1 - 4111 - 2022	4114	17/05/2022	Registrada	América	9202	110		16/05/2022	2,103 - IMAGENES TANDIL S.A.		741.624,00
2.9.5.02496.0008												
2.5.2.03352.0005												
2.5.2.03352.0007												
2.5.2.03353.0001												
2.5.2.03353.0003												
2.5.2.03353.0004												
2.5.2.03353.0006												
2.9.5.05565.9999												
2.9.5.05565.0001												

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 15 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor			Importe
										Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>													
44/2,022 2.5.6.00793.0001	1 - 3967 - 2022 GAS OIL - PRESENTACION GRANEL (AXION)	3970	11/05/2022	Registrada	América	9602	132		11/05/2022	676 - FEDEA S.A.			1.700.000,00
										\$ 170,00	10.000,00	1.700.000,00	
45/2,022 4.3.2.01716.0002	1 - 4228 - 2022 CAMION - CAMION MARCA MERCEDES BENZ	4231	19/05/2022	Registrada	América	9502	110		13/05/2022	4,407 - PEREZ, EMANUEL ALEXANDEI			1.800.000,00
										\$ 1.800.000,00	1,00	1.800.000,00	
46/2,022 2.5.6.00797.0001	1 - 4281 - 2022 NAFTA SUPER - TIPO SUPER - OCTANO 95 - PRESENTACION GRANEL - CONSUMO TRACTORES CORTA PASTO - BORDEADORAS - MOTOSIERRAS.- (YPF)	4304	20/05/2022	Registrada	América	10600	110		20/05/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO			548.400,00
										\$ 137,10	4.000,00	548.400,00	
47/2,022 2.5.6.00793.0001	1 - 4468 - 2022 GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO . (AXION)	4475	27/05/2022	Registrada	América	9601	110		27/05/2022	676 - FEDEA S.A.			1.698.500,00
										\$ 169,85	10.000,00	1.698.500,00	
48/2,022 2.5.6.00793.0003	1 - 4528 - 2022 GAS OIL - GASOIL (YPF)	4598	31/05/2022	Registrada	América	9501	110		31/05/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A.			847.500,00
										\$ 169,50	1.250,00	211.875,00	
2.5.6.00793.0004	GAS OIL - GASOIL (YPF)									\$ 169,50	1.250,00	211.875,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - GASOIL (YPF)									\$ 169,50	2.500,00	423.750,00	
48/2,022 2.5.6.00793.0003	1 - 4529 - 2022 GAS OIL - GASOIL (YPF)	4599	31/05/2022	Registrada	América	9501	110		31/05/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO			847.500,00
										\$ 169,50	1.250,00	211.875,00	
2.5.6.00793.0004	GAS OIL - GASOIL (YPF)									\$ 169,50	1.250,00	211.875,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - GASOIL (YPF)									\$ 169,50	2.500,00	423.750,00	
49/2,022 4.3.7.05480.9999	1 - 4763 - 2022 ARTICULOS PARA EL HOGAR (LED HD 24" - ENOVA)	4771	6/06/2022	Registrada	América	9201	110		03/06/2022	947 - SANCHEZ, EDUARDO F.			305.100,00
										\$ 33.900,00	9,00	305.100,00	
50/2,022 2.5.6.00793.0001	1 - 4829 - 2022 GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. (YPF)	4846	7/06/2022	Registrada	América	9602	132		07/06/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A.			847.500,00
										\$ 169,50	5.000,00	847.500,00	
50/2,022 2.5.6.00793.0001	1 - 4830 - 2022 GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - (YPF)	4847	7/06/2022	Registrada	América	9602	132		07/06/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO			847.500,00
										\$ 169,50	5.000,00	847.500,00	
51/2,022 4.2.1.05065.0001	1 - 5435 - 2022 MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y MATERIALES REMODELACION Y MEJORAMIENTO DE TODA EL AREA DE TERAPIA DEL HOSPITAL MUNICIPAL - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -	5444	22/06/2022	Registrada	América	9401	110		16/06/2022	3,413 - ZARZA MACHADO, CARLOS P/			560.000,00
										\$ 560.000,00	1,00	560.000,00	





Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 16 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe
Código	Descripción									Imp. Unitario Cantidad Sub Total	
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>											
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL (YPF)									\$ 173,50 5.000,00	867.500,00
52/2,022	1 - 5124 - 2022	5133	13/06/2022	Registrada	América	9602	132		13/06/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO	867.500,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL (YPF)									\$ 173,50 5.000,00	867.500,00
53/2,022	1 - 5600 - 2022	5637	24/06/2022	Registrada	América	9401	132		24/06/2022	2,511 - TRESEN, CARLOS RODOLFO	787.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LA OBRA - PINTURA GENERAL DEL EXTERIOR DEL EDIFICIO Y DE LA CIRCULACION INTERIOR DE LA ESCUELA PRIMARIA N° 9 . ( LA PINTURA SERA PROVISTA POR LA MUNICIPALIDAD DE RIVADAVIA)									\$ 787.000,00 1,00	787.000,00
54/2,022	1 - 5663 - 2022	5706	27/06/2022	Registrada	América	9601	110		27/06/2022	676 - FEDEA S.A.	1.699.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL (AXION)									\$ 169,90 10.000,00	1.699.000,00
55/2,022	1 - 5975 - 2022	5994	1/07/2022	Anulada	América	2177	132		30/06/2022	4,437 - BOAZ SOLUCIONES SAS	2.025.730,00
4.4.0.04575.0001	CAMARA DE SEGURIDAD - Cámara IP tipo bullet LPR o ANPR, con software integrador de lector de patentes, sensor de imagen CMOS, IR Rango de mas 50Mts, Ranura SD con SD (DAHUA MODELO ITC237-PW6M-IRLZF1050 B) Incluida de 128 GB, Maraca Dahua o Hikvision, Modelo de referencia (DHI-ITC231-RU1A-IRL-VF1042 - DS2CD7A26G0/P-IZS )									\$ 191.760,00 10,00	1.917.600,00
4.4.0.05725.0005	FONDO DE SEGURIDAD EQUIPO DE SEGURIDAD Y COMUNICACION - Nanostation m5 ubiquiti									\$ 10.813,00 10,00	108.130,00
56/2,022	1 - 6000 - 2022	6021	1/07/2022	Registrada	América	10600	110		01/07/2022	3,952 - CUSAL S.A.S.	555.900,00
4.3.2.05809.0001	ASTILLADOR DE LEÑA - DESCRIPCION ASTILLADOR DE LEÑA - CARACTERISTICAS: CR 950 208 CM3 - POSICION DE TRABAJO VERTICAL Y HORIZONTAL - ASTILLADO, CUÑA DE FUNDICION DE HIERRO DE 20 CM ( 8" ) - BANDEJA LATERAL PARA APOYO DE TRONCOS INCLUIDA - CAPACIDAD, TRONCOS DE HASTA 65 CM DE LARGO - ESTRUCTURA, TIPO TRAILER CON SOPORTE / PIE DELANTERO - ENGANCHE PARA REMOLQUE - CUBIERTAS 4.80 - 8 DE 2 TELAS.- DIMENSIONES: LARGO 230 CM - ANCHO 123 CM - ALTURA VERTICAL 180 CM - ALTURA HORIZONTAL 77 CM - PESO 208 KGS.- ( OREGON)									\$ 555.900,00 1,00	555.900,00
58/2,022	1 - 6316 - 2022	6331	11/07/2022	Registrada	América	9401	132		08/07/2022	1,410 - PEREZ, CLAUDIO DANIEL	747.000,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra





Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 17 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor			Importe
										Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
59/2,022 4.2.1.05065.0001	1 - 6317 - 2022 MANO DE OBRA - MANO DE OBRA DE PINTURA Y ALBAÑILERIA -SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS	6332	11/07/2022	Registrada	América	9700	132		08/07/2022	3,079 - ARRUABARRENA, CARLOS DA \$ 449.000,00 1,00 449.000,00			449.000,00
60/2,022 2.5.6.00793.0001	1 - 6105 - 2022 GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - (AXION X10)	6120	5/07/2022	Registrada	América	9601	110		05/07/2022	676 - FEDEA S.A. \$ 169,90 10.000,00 1.699.000,00			1.699.000,00
61/2,022 4.2.1.05065.0001	1 - 6946 - 2022 MANO DE OBRA - LA OBRA CONSISTE EN LA REALIZACION DE LA COMSARIA DE LA MUJER DE 50 M2 CUBIERTOS CON SISTEMA INDUSTRIALIZADO- SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -	6960	27/07/2022	Registrada	América	9401	132		22/07/2022	2,573 - PREMOLDEADOS DON QUICO \$ 3.155.000,00 1,00 3.155.000,00			3.155.000,00
63/2,022 4.4.0.04575.0001	1 - 6369 - 2022 CAMARA DE SEGURIDAD - Cámara IP tipo bullet LPR o ANPR, con software integrador de lector de patentes, sensor de imagen CMOS, IR Rango de mas 50Mts, Ranura SD con SD Incluida de 128 GB, Maraca Dahua o Hikvision, Modelo de referencia (DHI-ITC231-RU1A-IRL-VF1042 - DS2CD7A26G0/P-IZS )	6383	12/07/2022	Registrada	América	2177	132		12/07/2022	4,437 - BOAZ SOLUCIONES SAS \$ 369.285,00 8,00 2.954.280,00			2.954.280,00
FONDO DE SEGURIDAD (DAHUA DMI-ITC 431 - RWIF IRL8)													
64/2,022 2.5.6.00793.0001	1 - 6577 - 2022 GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. (YPF)	6591	18/07/2022	Registrada	América	9601	131		18/07/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A. \$ 169,85 5.000,00 849.250,00			849.250,00
64/2,022 2.5.6.00793.0001	1 - 6578 - 2022 GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. (YPF)	6592	18/07/2022	Registrada	América	9601	131		18/07/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO \$ 169,85 5.000,00 849.250,00			849.250,00
65/2,022 2.5.2.01726.0017	1 - 6815 - 2022 SOLUCIONES - TIPO FISIOLÓGICA CLORURO DE SODIO - PRESENTACION 500CM3. (RIVERO 520 AP)	6829	22/07/2022	Registrada	América	9202	110		21/07/2022	1,158 - CASA OTTO HESS S.A. \$ 118,00 15.000,00 1.770.000,00			2.130.000,00
65/2,022 2.5.2.01726.0004	1 - 7007 - 2022 SOLUCIONES - TIPO DEXTROSA 5% - PRESENTACION SACHET X 500 ML. (RIVERO 511 AP)	7021	28/07/2022	Registrada	América	9401	110			\$ 120,00 3.000,00 360.000,00			
66/2,022 3.4.9.04039.0001	1 - 7007 - 2022 MANO DE OBRA DE TERCEROS - PINTURA GENERAL DE LA FACHADA EXTERIOR Y PATIO /MURO PERIMETRAL - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS .	7021	28/07/2022	Registrada	América	9401	110		28/07/2022	2,107 - MARTIN, JOSE ALBERTO \$ 362.860,00 1,00 362.860,00			362.860,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 18 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe
Código	Descripción									Imp. Unitario Cantidad	Sub Total
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>											
67/2,022	1 - 7059 - 2022	7073	29/07/2022	Registrada	América	9700	110		28/07/2022	3,828 - ACORD GROUP SRL	2.310.256,08
4.2.1.05532.0001	BANCO - BANCO CON RESPALDO MODELO EN " V " (ACORD GROUP)									\$ 55.876,65 32,00	1.788.052,80
4.2.1.05532.0002	BANCO - BANCO SIN RESPALDO MODELO EN " V " (ACORD GROUP)									\$ 43.516,94 12,00	522.203,28
68/2,022	1 - 7163 - 2022	7177	2/08/2022	Registrada	América	9601	131		02/08/2022	676 - FEDEA S.A.	1.680.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL.(AXION X 10)									\$ 168,00 10.000,00	1.680.000,00
69/2,022	1 - 7262 - 2022	7276	4/08/2022	Registrada	América	9501	110		04/08/2022	676 - FEDEA S.A.	1.680.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL.(AXION X 10)									\$ 168,00 2.000,00	336.000,00
2.5.6.00793.0002	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL.(AXION X 10)									\$ 168,00 1.500,00	252.000,00
2.5.6.00793.0003	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL -(AXION X 10)									\$ 168,00 1.000,00	168.000,00
2.5.6.00793.0004	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL -(AXION X 10)									\$ 168,00 1.500,00	252.000,00
2.5.6.00793.0005	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL -(AXION X 10)									\$ 168,00 4.000,00	672.000,00
70/2,022	1 - 7555 - 2022	7569	10/08/2022	Registrada	América	9401	110		10/08/2022	1,369 - IBAÑEZ, WALTER JUAN ANTOI	1.500.000,00
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REALIZAR TORRE DE HORMIGON PARA TANQUE DE RESERVA ( PVC TRICAPA- 500LTS) ALTURA APROX. 4 MTS									\$ 75.000,00 20,00	1.500.000,00
71/2,022	1 - 7521 - 2022	7535	10/08/2022	Registrada	América	2142	110		10/08/2022	3,687 - THERMALPAINT S.A.	1.756.841,26
2.5.5.01939.0002	PINTURA VIAL - CAPACIDAD 20 LTS. - COLOR BLANCO (THERMACRYL 130)									\$ 27.130,62 15,00	406.959,30
2.5.5.01939.9999	PINTURA VIAL - TERMOPLASTICA BLANCA X KG. (VIALTHERM-6)									\$ 476,80 1.500,00	715.200,00
2.5.5.01939.0004	PINTURA VIAL - CAPACIDAD 20 LTS. - COLOR ROJO (THERMACRYL 130)									\$ 31.227,08 6,00	187.362,48
2.5.5.01939.0003	PINTURA VIAL - CAPACIDAD 20 LTS. - COLOR AMARILLO (THERMACRYL 130)									\$ 26.291,18 6,00	157.747,08
2.5.5.01939.0005	PINTURA VIAL - IMPRIMACION X 20 LITROS (TH PRIMER)									\$ 19.273,49 8,00	154.187,92
2.5.5.01939.0001	PINTURA VIAL - MODIFICADOR REOLOGICO X 20 LITROS (DILUYENTE ACRILICO)									\$ 16.923,06 8,00	135.384,48
72/2,022	1 - 7710 - 2022	7724	16/08/2022	Registrada	América	9601	132		16/08/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A.	839.500,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 167,90 5.000,00	839.500,00
72/2,022	1 - 7712 - 2022	7726	16/08/2022	Registrada	América	9601	132		16/08/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO	839.500,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO .									\$ 167,90 5.000,00	839.500,00
73/2,022	1 - 7889 - 2022	7903	22/08/2022	Registrada	América	9501	110		18/08/2022	4,483 - BELLOTTO CARRIZO LUCIANC	2.460.000,00
4.3.5.00191.0001	JUEGO INFANTIL P/ PLAZA - MANGRULLOS MODELO A CON ENVIO Y COLOCACIÓN INCLUIDA									\$ 820.000,00 3,00	2.460.000,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 19 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe	
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>												
74/2,022	1 - 8112 - 2022	8126	25/08/2022	Registrada	América	9601	110		25/08/2022	676 - FEDEA S.A.		1.650.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. (AXION X10)									\$ 165,00	10.000,00	1.650.000,00
75/2,022	1 - 8278 - 2022	8292	29/08/2022	Registrada	América	2122	132		29/08/2022	3,579 - CONSTRUIR S.A.C.I.C.Y A.		3.150.000,00
3.4.7.02851.0001	SERVICIO DE HOTELERIA - CON PENSION, DESAYUNO, ALMUERZO Y CENA. JUEGOS BONAERENCES 2022 JUVENILES Y ADULTOS MAYORES . \$7000 POR PERSONA 5 NOCHES									\$ 35.000,00	90,00	3.150.000,00
76/2,022	1 - 8380 - 2022	8394	31/08/2022	Registrada	América	9601	110		31/08/2022	676 - FEDEA S.A.		1.650.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. (AXION X10)									\$ 165,00	10.000,00	1.650.000,00
77/2,022	1 - 8612 - 2022	8626	5/09/2022	Registrada	América	9401	110		01/09/2022	3,828 - ACORD GROUP SRL		1.693.755,60
4.3.9.05791.0001	BANCO - BANCO DECK DE PLAZA CON RESPALDO EN V ( MODELO BCR3)									\$ 84.687,78	20,00	1.693.755,60
78/2,022	1 - 8663 - 2022	8677	7/09/2022	Registrada	América	9601	110		07/09/2022	676 - FEDEA S.A.		1.700.000,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO . (AXION X10)									\$ 170,00	10.000,00	1.700.000,00
80/2,022	1 - 9138 - 2022	9152	19/09/2022	Registrada	América	9401	110		16/09/2022	3,133 - ELECTROINGENIERIA TRENQU		1.190.700,00
4.2.2.05199.0003	MATERIALES ELECTRICOS - CABLE 3 X 25 + 50 + 1 X 25 PRENS. ALUMINIO- CEDAM- FLETE Y DESCARGA BONIFICADOS-									\$ 1.323,00	900,00	1.190.700,00
81/2,022	1 - 9263 - 2022	9277	21/09/2022	Registrada	América	2111	110		16/09/2022	4,521 - GONZALEZ FRANCO ANTONIO		2.100.000,00
3.5.9.02170.9999	SERVICIO DE LUCES Y SONIDO - Domingo 2 de octubre - Aniversario del Rivadavia									\$2.100.000,00	1,00	2.100.000,00
El Contratante pondrá a disposición del Artista con 24 hs. de antelación a la realización del show: Escenario, sonido, iluminación y electricidad alternativa conforme al detalle que se anexa en este documento.												
Escenario debe estar armado y terminado el día sábado 1 de octubre												
Forma de pago: 50 % a la adjudicación y 50 % dentro de los 7 días pasado el evento.												
82/2,022	1 - 9139 - 2022	9153	19/09/2022	Registrada	América	2122	132		19/09/2022	3,579 - CONSTRUIR S.A.C.I.C.Y A.		3.000.000,00
3.4.7.02851.0001	SERVICIO DE HOTELERIA - CARACTERISTICA ALOJAMIENTO/PENSION. 80 ATLETAS X \$7500 CADA UNO X 5 NOCHES									\$3.000.000,00	1,00	3.000.000,00
83/2,022	1 - 9485 - 2022	9500	26/09/2022	Registrada	América	9401	110		26/09/2022	3,427 - MARTEL, LEANDRO ARIEL		643.400,00
4.2.2.05126.0001	MANO DE OBRA - Y MATERIALES - REALIZAR COLUMNAS DE ALUMBRADO BAJO DE HIERRO COLOR NEGRO - 90 MM EXTERIOR Y 3 MM DE ESPESOR									\$ 45.957,14	14,00	643.400,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 20 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor			Importe
										Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
84/2,022 2.5.6.00793.9999	1 - 9414 - 2022 GAS OIL - GAS OIL - PRESENTACION GRANEL (YPF)	9429	23/09/2022	Registrada	América	9601	110		23/09/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A.			1.670.000,00
										\$ 167,00	10.000,00	1.670.000,00	
85/2,022 2.5.6.03443.0008 2.5.6.03443.0010 2.5.6.03443.0001	1 - 9506 - 2022 ACEITES LUBRICANTES - ACEITE HIDRAULICO 68. (YPF) ACEITES LUBRICANTES - ACEITE HIDRAULICO 19 (YPF) ACEITES LUBRICANTES - ACEITE 15W-40 DIESEL (YPF)	9520	27/09/2022	Registrada	América	9601	110		23/09/2022	18 - ROBLES, ALFREDO			773.699,00
										\$ 104.272,00	3,00	312.816,00	
										\$ 108.416,00	1,00	108.416,00	
										\$ 117.489,00	3,00	352.467,00	
85/2,022 2.5.6.03443.0005	1 - 9507 - 2022 ACEITES LUBRICANTES - ACEITE 80 W 90. (YPF)	9521	27/09/2022	Registrada	América	9601	110		23/09/2022	3,596 - DE BRITO, LUIS CEFERINO			299.600,00
										\$ 149.800,00	2,00	299.600,00	
85/2,022 2.5.6.03443.0002	1 - 9508 - 2022 ACEITES LUBRICANTES - ACEITE 15W- 40 NAFTA 20W50 - MOBIL 200 LTS)	9523	27/09/2022	Registrada	América	9601	110		23/09/2022	1,312 - AGUIRRE, MIGUEL ANGEL			109.270,77
										\$ 109.270,77	1,00	109.270,77	
86/2,022 4.2.1.05065.0001	1 - 9785 - 2022 MANO DE OBRA - MANO DE OBRA Y MATERIALES - REMODELACION DE EDIFICIO EXISTENTE - 1° ETAPA - SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS -	9801	4/10/2022	Registrada	América	9700	110		03/10/2022	3,745 - CHAI, ALEJANDRO AARON			1.374.000,00
										\$ 1.374.000,00	1,00	1.374.000,00	
87/2,022 3.4.7.02851.0001	1 - 9569 - 2022 SERVICIO DE HOTELERIA - Y PENSION, JUEGOS BONERENCES 2022, 26 ATLETAS X 5 DIAS	9584	28/09/2022	Registrada	América	2122	132		28/09/2022	3,579 - CONSTRUIR S.A.C.I.C.Y A.			1.040.000,00
										\$ 1.040.000,00	1,00	1.040.000,00	
88/2,022 2.5.6.00793.0001	1 - 9760 - 2022 GAS OIL - PRESENTACION GRANEL (AXION X10)	9775	4/10/2022	Registrada	América	9601	110		04/10/2022	676 - FEDEA S.A.			1.780.000,00
										\$ 178,00	10.000,00	1.780.000,00	
89/2,022 4.2.1.05142.0004 4.2.1.05142.0010	1 - 9777 - 2022 CHAPA - CHAPA PARA TECHO ACANALADA CINCALUM C25 - LARGO 9: 50 X 1.10 MTS (CINCALUM CAL 25) CHAPA - CHAPA PARA TECHO ACANALADA CINCALUM C25 LARGO : 8,50 X 1,10 MTS (CINCALUM CAL 25)	9793	4/10/2022	Registrada	América	9401	110		04/10/2022	21 - JUAN, STELLA MARIS			3.230.150,00
										\$ 24.130,00	70,00	1.689.100,00	
										\$ 22.015,00	70,00	1.541.050,00	
90/2,022 2.5.6.00797.0001 2.5.6.00797.0002	1 - 9806 - 2022 NAFTA SUPER - TIPO SUPER - OCTANO 95 - PRESENTACION GRANEL (YPF) NAFTA SUPER - NAFTA SUPER (YPF)	9822	5/10/2022	Registrada	América	9501	110		05/10/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO			802.500,00
										\$ 160,50	2.000,00	321.000,00	
										\$ 160,50	3.000,00	481.500,00	
91/2,022 2.5.6.00793.0001	- 10145 - 2022 GAS OIL - PRESENTACION GRANEL (X10 AXION)	10161	17/10/2022	Registrada	América	9601	110		17/10/2022	676 - FEDEA S.A.			1.700.000,00
										\$ 170,00	10.000,00	1.700.000,00	
92/2,022	- 10565 - 2022	10581	26/10/2022	Registrada	América	9401	132		21/10/2022	3,413 - ZARZA MACHADO, CARLOS P/			1.470.000,00



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 21 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año	N° O.C./Ejerc	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor	Importe		
Código	Descripción									Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>													
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REMODELACION COCINA Y BAÑO - CON MATERIALES INCLUIDOS SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTAS										\$ 1.470.000,00	1,00	1.470.000,00
93/2,022	- 10511	- 2022	10527	25/10/2022	Registrada	América	9700	110	24/10/2022	3,129 - ALUMINIOS JJ S.H.		689.600,00	
4.2.1.05512.0001	PUERTA - PUERTA ALUMINIO BLANCO - LINEA MODENA - VIDRIO 3 +3 LAMINADO - 2 HOJAS DE ABRIR CON PAÑO FIJO SUPERIOR - APERTURA HACIA AFUERA DEL LOCAL CON SISTEMA ANTHIPANICO DE SEGURIDAD. (MODERNA)										\$ 294.500,00	1,00	294.500,00
4.2.1.05512.9999	PUERTA - PUERTA ALUMINIO BLANCO - LINEA MODENA - VIDRIO 3 +3 LAMINADO - 1 HOJA DE ABRIR CON PAÑO FIJO SUPERIOR - APERTURA HACIA AFUERA DEL LOCAL CON SISTEMA ANTHIPANICO DE SEGURIDAD. (MODERNA)										\$ 128.000,00	1,00	128.000,00
4.2.1.05168.0001	VENTANA DE ALUMINIO - BLANCO- LINEA MODENA- VIDRIO 3 + 3 - 2 HOJAS DE ABRIR Y DOS PAÑOS FIJOS LATERALES CON VIDRIO REPARTIDO - APERTURA HACIA ADENTRO DEL LOCAL (MODERNA)										\$ 157.900,00	1,00	157.900,00
4.2.1.05169.0001	VENTILUZ - ALUMINIO BLANCO- LINEA MODENA- VIDRIO 3 + 3 LAMINADO - 1 HOJA DE ABRIR- APERTURA HACIA ADENTRO DEL LOCAL (MODERNA)										\$ 54.600,00	2,00	109.200,00
94/2,022	- 10664	- 2022	10680	28/10/2022	Registrada	América	9401	132	27/10/2022	4,479 - BENZONELLI, NICOLAS		1.050.000,00	
4.2.1.05065.0001	MANO DE OBRA - REALIZACION DE BAÑO ADAPTADO - CON MATERIALES INCLUIDOS SEGUN ESPECIFICACIONES ADJUNTATS.										\$ 1.050.000,00	1,00	1.050.000,00
95/2,022	- 10604	- 2022	10620	27/10/2022	Registrada	América	9601	110	27/10/2022	76 - AGROMERIDIANO S.A.		844.500,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL.(YPF)										\$ 168,90	5.000,00	844.500,00
95/2,022	- 10605	- 2022	10621	27/10/2022	Registrada	América	9601	110	27/10/2022	2,372 - GARCIA, WALTER ALBERTO		844.500,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL.(YPF)										\$ 168,90	5.000,00	844.500,00
96/2,022	- 10888	- 2022	10904	2/11/2022	Anulada	América	9601	110	31/10/2022	4,019 - FUENTES, LUIS ALBERTO		549.520,34	
2.9.6.01542.0003	RODAMIENTO - BOLILLERO 33018 (TIMKEN)										\$ 35.746,00	2,00	71.492,00
2.9.6.01542.0005	RODAMIENTO - BOLILLERO 30311 (TIMKEN)										\$ 22.115,17	2,00	44.230,34
2.9.6.01542.0006	RODAMIENTO - BOLILLERO 33113 (TIMKEN)										\$ 26.673,00	2,00	53.346,00
2.9.6.01542.0007	RODAMIENTO - BOLILLERO 32019 (TIMKEN)										\$ 35.746,00	2,00	71.492,00
2.9.6.01542.0008	RODAMIENTO - BOLILLERO 32026 (TIMKEN)										\$ 105.156,00	2,00	210.312,00
2.9.6.01542.0015	RODAMIENTO - BOLILLERO 32018 (TIMKEN)										\$ 33.938,00	2,00	67.876,00
2.9.6.01190.0002	RETEN P/AUTOMOTOR Y MAQ.VIAL - RETEN 5909 (DBH)										\$ 4.743,00	4,00	18.972,00
2.9.6.01190.0019	RETEN P/AUTOMOTOR Y MAQ.VIAL - RETEN 5893 (DBH)										\$ 862,00	4,00	3.448,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 22 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor			Importe
										Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>													
2.9.6.01190.0017	RETEN P/AUTOMOTOR Y MAQ.VIAL - RETEN 5668 (DBH)									\$ 2.088,00	4,00	8.352,00	
96/2,022 - 10897 - 2022	10913 2/11/2022 Registrada	América	9601	110				31/10/2022	4,019 - FUENTES, LUIS ALBERTO			549.520,34	
2.9.6.01542.0003	RODAMIENTO - BOLILLERO 33018 (TIMKEN)									\$ 35.746,00	2,00	71.492,00	
2.9.6.01542.0005	RODAMIENTO - BOLILLERO 30311 (TIMKEN)									\$ 22.115,17	2,00	44.230,34	
2.9.6.01542.0006	RODAMIENTO - BOLILLERO 33113 (TIMKEN)									\$ 26.673,00	2,00	53.346,00	
2.9.6.01542.0007	RODAMIENTO - BOLILLERO 32019 (TIMKEN)									\$ 35.746,00	2,00	71.492,00	
2.9.6.01542.0008	RODAMIENTO - BOLILLERO 32026 (TIMKEN)									\$ 105.156,00	2,00	210.312,00	
2.9.6.01542.0015	RODAMIENTO - BOLILLERO 32018 (TIMKEN)									\$ 33.938,00	2,00	67.876,00	
2.9.6.01190.0002	RETEN P/AUTOMOTOR Y MAQ.VIAL - RETEN 5909 (DBH)									\$ 4.743,00	4,00	18.972,00	
2.9.6.01190.0019	RETEN P/AUTOMOTOR Y MAQ.VIAL - RETEN 5893 (DBH)									\$ 862,00	4,00	3.448,00	
2.9.6.01190.0017	RETEN P/AUTOMOTOR Y MAQ.VIAL - RETEN 5668 (DBH)									\$ 2.088,00	4,00	8.352,00	
96/2,022 - 10899 - 2022	10915 2/11/2022 Registrada	América	9601	110				31/10/2022	4,041 - TECMAVIAL S.R.L.			920.020,00	
2.9.6.01542.0004	RODAMIENTO - BOLILLERO 22317 (SKF/TIMKEN)									\$ 152.460,00	2,00	304.920,00	
2.9.6.01542.0017	RODAMIENTO - BOLILLERO 33022 (SKF/TIMKEN)									\$ 71.200,00	2,00	142.400,00	
2.9.6.01542.0018	RODAMIENTO - BOLILLERO 22319 (SKF/TIMKEN)									\$ 213.500,00	2,00	427.000,00	
2.9.6.01542.0026	RODAMIENTO - BOLILLERO NJ 307 (SKF/TIMKEN)									\$ 22.850,00	2,00	45.700,00	
97/2,022 - 11021 - 2022	11037 7/11/2022 Registrada	América	9601	110				07/11/2022	676 - FEDEA S.A.			837.500,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. AXION X 10									\$ 167,50	5.000,00	837.500,00	
98/2,022 - 11022 - 2022	11039 7/11/2022 Registrada	América	9501	110				07/11/2022	676 - FEDEA S.A.			837.500,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. - DESTINO . AXION X 10-									\$ 167,50	5.000,00	837.500,00	
99/2,022 - 11615 - 2022	11631 22/11/2022 Registrada	América	9501	110				22/11/2022	4,561 - CUADRADO, GONZALO NICOL			3.000.000,00	
4.3.2.01716.0001	CAMION - CAMION USADO - MODELO: L.1112/42 - AÑO 1970 EN ADELANTE - TIPO CHASIS CON CABINA VOLCADORA - PESO 4500 KG. - CARGA 7270 KG.									\$ 3.000.000,00	1,00	3.000.000,00	
100/2,022 - 12156 - 2022	12179 29/11/2022 Registrada	América	9401	110				29/11/2022	676 - FEDEA S.A.			1.795.000,00	
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL.- AXION X10									\$ 179,50	10.000,00	1.795.000,00	
101/2,022 - 12191 - 2022	12213 29/11/2022 Registrada	América	2177	132				29/11/2022	3,330 - ELECTRICIDAD GOMEZ S.R.L.			33.150,00	
2.9.3.04135.9999	TERMICA - termicas 10 amp - BAW									\$ 1.326,00	25,00	33.150,00	

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 al 2022 - Tipo : Concurso de precios

Orden aplicado: Tipo Compra, Nro. de Compra/Año de Compra



Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

**LISTADO DE ORDENES DE COMPRA**  
Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 23 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud.	Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor			Importe
										Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	
<b>Tipo de Compra: CONC - Concurso de precios</b>													
101/2,022 - 12193 - 2022	12216	29/11/2022	Registrada	América	2177	132			29/11/2022	35 - CULACCIATTI, HILDA MABEL			351.750,00
2.9.3.03614.9999	ZAPATILLA - zapatillas prolangador 1.5m de 4 tomas - RICHI									\$ 1.290,00	25,00	32.250,00	
2.9.3.04254.9999	GABINETE PLASTICO - gabinetes tipo stanco plastico exterior medidas aprox 40x30x20 Color Blanco - CB.									\$ 12.780,00	25,00	319.500,00	
102/2,022 - 12199 - 2022	12222	29/11/2022	Registrada	América	2177	132			29/11/2022	4,437 - BOAZ SOLUCIONES SAS			2.760.375,00
4.4.0.04575.0001	CAMARA DE SEGURIDAD - Camara IP Hikvision 2MP modelo DS-2C3651G0-IZS HIKVISION									\$ 68.180,00	25,00	1.704.500,00	
4.4.0.05725.0001	EQUIPO DE SEGURIDAD Y COMUNICACION - Nanostation M5 ubiquiti. MODELO N5M5 - UBIQUITI									\$ 42.235,00	25,00	1.055.875,00	
102/2,022 - 12201 - 2022	12224	29/11/2022	Registrada	América	2177	132			29/11/2022	2,090 - MIGUELENA, ERNESTO MATIA			181.700,00
4.4.0.05725.0002	EQUIPO DE SEGURIDAD Y COMUNICACION - Fuente Alimentacion 12V 5Amp (SEISA)									\$ 2.500,00	25,00	62.500,00	
4.4.0.05725.0003	EQUIPO DE SEGURIDAD Y COMUNICACION - NVR Mini Hikvision 4 canales Poe (DS-7104NI-Q1/4P/M (C))									\$ 59.600,00	2,00	119.200,00	
103/2,022 - 12458 - 2022	12481	2/12/2022	Registrada	América	2177	132			02/12/2022	4,437 - BOAZ SOLUCIONES SAS			933.795,00
4.4.0.05725.0001	EQUIPO DE SEGURIDAD Y COMUNICACION - Nvr Ip Hikvision 16 Ch 1080p 4k Hdmi H.265+									\$ 96.986,00	5,00	484.930,00	
2.9.6.04386.0001	DISCO - HD WD 6TB (WESTERN DIGITAL PURPURA GTB)									\$ 63.143,00	5,00	315.715,00	
2.9.6.05432.9999	DVR - DVR 16 canales hikvision (DS-7216HGHI-KI)									\$ 59.035,00	1,00	59.035,00	
2.9.3.01887.9999	FUENTE DE ALIMENTACION - fuentes Alimentacion 12V 2amp (CERTIFICADA)									\$ 1.938,00	16,00	31.008,00	
2.9.6.04484.9999	CONECTOR - Balun Par Video + Alimentacion Cctv Rj45 (GENERICO)									\$ 987,00	16,00	15.792,00	
2.9.6.04386.0002	DISCO - HD WD PURPLE 4TB (WESTERN DIGITAL)									\$ 27.315,00	1,00	27.315,00	
103/2,022 - 12459 - 2022	12482	2/12/2022	Registrada	América	2177	132			02/12/2022	2,090 - MIGUELENA, ERNESTO MATIA			298.550,00
2.9.3.04234.9999	CABLE - CABLE HDMI (MALLADO)									\$ 850,00	5,00	4.250,00	
2.9.6.05476.0001	ROUTER - modem router gsm 4g huawei b315 libre (HUAWEL)									\$ 49.300,00	3,00	147.900,00	
4.4.0.04575.0001	CAMARA DE SEGURIDAD - camaras Hikvision DS-2CE10DF0T-PF 2.8mm (DS-2CE10DF0T-PF)									\$ 9.150,00	16,00	146.400,00	
104/2,022 - 12520 - 2022	12543	7/12/2022	Registrada	América	9601	110			07/12/2022	3,586 - PETROSURCO S.A.			1.814.200,00
2.5.6.00793.0001	GAS OIL - PRESENTACION GRANEL. (D500)									\$ 181,42	10.000,00	1.814.200,00	
<b>CONC - Concurso de precios</b>					<b>Cantidad:</b>		<b>127</b>						
					<b>Total Anuladas:</b>		<b>3.337.170,34</b>						
					<b>Total Normales y Registradas:</b>		<b>131.407.806,08</b>						





Municipalidad de  
Rivadavia

R.A.F.A.M.

## LISTADO DE ORDENES DE COMPRA Por Tipo de Compra. General (Detallado)

Hoja: 24 de 24

21/04/2023 09:34

Ejercicio: 2023

Nro/Año Código	N° O.C./Ejerc Descripción	N°Adjud. Emisión	Estado	Lug. Emisión	Depend.	Fuen. Fin.	Doc. Resp.	Apertura	Proveedor Imp. Unitario	Cantidad	Sub Total	Importe
-------------------	------------------------------	------------------	--------	-----------------	---------	---------------	------------	----------	----------------------------	----------	-----------	---------

Cantidad: 127

Total Anuladas:	\$	3.337.170,34
Total Normales y Registradas:	\$	131.407.806,08